Ammon, au-delà du Jourdain, dans la tribu de Gad. C'est la même qu'Amman, dont nous avons parlé, et qui est maintenant la célèbre Philadelphie, en Arabie.

sed non retenta ab ea, quia nequaquam veteres accolae potuit expellere.

Ascalon, urbs nobilis Palestinae: qua et ipsa antiquitus una fuit de quinque Satrapiis Allophylorum; separata quidem per sortem tribui Juda; nec tamen retenta ab ea, quia habitatores ejus superare non potuit.

Aphéca, terminus Amorrhæorum super Jordanem in sorte tribus Ruben; sed et usque hodie est castellum grande, Aphéca nomine, juxta Hippum, urbem Palestinæ.

Agad, sita ad radices montis Aeron.

Aemath, urbs que cecidit in sortem Ruben; sed et nunc Amathus villa dicitur trans Jordanem in vigesimo primo milliaro Pella ad meridiem. Est et alia villa in vicina Gadare nomine Amatha, ubi calide aque erumpunt. In Regumum quoque libris scribitur: « Ab introitu Aemath usque ad mare Arabæ, » III *Reg.* viii, 65, hoc est, deserti, quod est mare Mortuum. Ego autem investigans, reperii Aemath urbem Célérysiæ appellari, que nunc Græci sermone Epiphania dicitur.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.

Ammon, trans Jordanem in tribu Gad. Hæc est Amman, de qua supra diximus, Philadelphia civitas illustris Arabiæ.